
2025.7.1 
 

資本提携のお知らせ 
 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  
  
さて、このたび、株式会社ジェイエフ・ホールディングスは、 
株式会社ジェイ・アンド・エフ東京の株式 10％を取得し、資本提携したことを 
お知らせいたします。 
これまでの業務提携に加え、資本参加を果たしました。 
 
資本提携に伴い、より一層社業に精励いたす所存でございます。            
これからもジェイ・アンド・エフ東京を弊社同様さらなるお引き立てを賜りますよう  
お願い申し上げます。 
  
 

敬具 
 

記 
  
●資本提携の内容 
株式会社ジェイエフ・ホールディングスは、 
株式会社ジェイ・アンド・エフ東京の株式 10％を取得しました。 
 
●締結日 
令和 7 年 6 月 30 日 
 
 
 

以上 


